Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Шестьдесят второе заседание Совета
муниципального образования город Балаково второго созыва
РЕШЕНИЕ №480

 28 февраля  2013 года

О даче согласия на изменение вида муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Балаково «Городские коммунальные сети»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ                                        "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением "О порядке создания, реорганизации ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Балаково", утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 26 ноября 2010 года N 230, решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 ноября 2012 года № 441 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселения органов местного самоуправления  муниципального образования город Балаково органам местного самоуправления Балаковского муниципального района», Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,          Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
          1.  Дать согласие администрации муниципального образования город Балаково в лице администрации Балаковского муниципального района                 (И.В. Чепрасов) на изменение вида муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Балаково «Городские коммунальные сети» на муниципальное  казенное унитарное  предприятие муниципального образования город Балаково «Городские коммунальные сети».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                     Н.Ю. Красильникова